
ZARZĄDZENIE NR 481/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
na rzecz jednostek podlegających Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379, poz. 1072) zarządzam 
co następuje :

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki organizacyjnej podlegającej Gminie 
Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół nr 7 ul. Rymarska 22a w Szczecinie, składnik majątkowy 
Urzędu Miasta Szczecin wykazany w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki organizacyjnej podlegającej Gminie 
Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa nr 54 ul. Gen. Rayskiego 9 w Szczecinie, składnik 
majątkowy Urzędu Miasta Szczecin wykazany w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki organizacyjnej podlegającej Gminie 
Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół Specjalnych nr 9 ul. Letniskowa nr 1 w Szczecinie, 
składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin wykazany w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, 2 i 3 nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze.

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BABEE22A-6896-4372-B0B3-E7348051ACDA. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

 

L.p.  Nazwa środka trwałego  Nr inwentarzowy  Jednostka  

miary  

Ilość  

1.  Plac Zabaw  291-0000-01081 szt.  1  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 481/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Id: BABEE22A-6896-4372-B0B3-E7348051ACDA. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

 

L.p.  Nazwa środka trwałego  Nr inwentarzowy  Jednostka  

miary  

Ilość  

1.  Plac Zabaw „Radosna Szkoła”  291-0000-01082 szt.  1  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 481/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Id: BABEE22A-6896-4372-B0B3-E7348051ACDA. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

 

L.p.  Nazwa środka trwałego  Nr inwentarzowy  Jednostka  

miary  

Ilość  

1.  Plac Zabaw „Radosna Szkoła”  291-0000-01083 szt.  1  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 481/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Id: BABEE22A-6896-4372-B0B3-E7348051ACDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Oświaty Urzędu Miasta Szczecin przeprowadził prace budowlane czego efektem są

inwestycje na terenie jednostek oświatowych podlegających Gminie Miasto Szczecin. Zasadnym

jest przekazanie, po zakończeniu prac budowlanych, powstałych środków trwałych jednostkom

organizacyjnym,na terenie których wykonano przedmiotowe prace budowlane.

Id: BABEE22A-6896-4372-B0B3-E7348051ACDA. Podpisany Strona 1




